Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
	РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________________________________
28.04.2022                                                                                                          №19
с. Первомайское

[bookmark: _Hlk98767089]О внесении изменений в  решение Совета Первомайского сельского поселения №13 от 10.04.2022 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской  области»

        С целью приведения нормативного правого акта с требованиями действующего законодательства
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения №13 от 10.04.2022 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской  области»:

1) В преамбуле решения отменить слова:
«Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 №711/пр «Об утверждении методических  рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»,»;
2) В приложение к решению статью 24 считать утратившей силу.
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/
          3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022.

Глава Первомайского
 сельского поселения,
Председатель Совета                               	                                           С.И. Ланский